
    Kraków, 12 lipca 2022 r. 
 

 
 
Wykonawcy w postępowaniu 
nr DKW.26.3.2022 
 

DKW.26.3.2022                  
 

               
 

Muzeum Inżynierii i Techniki 

Instytucja Kultury Miasta Krakowa 

 

ul. Św. Wawrzyńca 15, 31-060 Kraków, Poland 

tel. + 12 428  66 00, muzeum@mit.krakow.pl 

NIP 676 20 72 018, REGON 351535611           1 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

dotyczy: postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji  pn. „Konserwacja 
muzealiów Muzeum Inżynierii i Techniki w Krakowie w podziale na 8 części” 
nr sprawy: DKW.26.3.2022 

 
 
W imieniu Zamawiającego, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 
Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), przekazuję informacje 
o nazwach oraz siedzibach wykonawców, których oferty zostały otwarte, a także  cenach zawartych 
w ofertach. 
 
część 1 

Nr  

Części 

Oferta nr 1 

Kal-Pol Kalara Marcin 

Ul. Armii Krajowej 20/9 

26-200 Końskie 

 

Oferta nr 2 

MIROS-BUD Firma Usługowo – Handlowa 

Mirosław Grochowski 

Ul. Wiosny Ludów 63 

95-100 Zgierz 

 

Cena Gwarancja Cena  Gwarancja 

1 68 600,00 24 miesiące 65 454,50 24 miesiące 

2 - - 55 903,50 24 miesiące 

3 159 300,00 24 miesiące 79 950,00 24 miesiące 

4 - - 67 244,10 24 miesiące 



Muzeum Inżynierii i Techniki          2 

5 - - 53 566,50 24 miesiące 

6 - - 59 556,60 24 miesiące 

7 - - 59 556,60 24 miesiące 

8 89 700,00 24 miesiące 45 398,10 24 miesiące 

razem 317 600,00 - 486 629,90 - 

 

 

 
Piotr Gój 
    (-) 
Dyrektor 

 

 


